
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8028

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:29:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 55

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 15.965,79
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de divisórias
para atender às necessidades da Chefia de Gabinete do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de divisórias
para atender às necessidades da Chefia de Gabinete do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00 EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 05/2024 Baixar

02/08/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 05/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8028/pregistro-de-precosnbsppara-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-divisorias-para-atender-as-necessidades-da-chefia-de-gabinete-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df79149f6df9acbb8a09c47f44bc90c5.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ddc08d514b273b8a4148da2e25b0e53.pdf

